
AT-LP60XUSB  

 

AT-LP60XUSB 
 
 
 
 

 

Návod k obsluze 

Automatický gramofon s řemínkovým náhonem 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1  

 

Úvod 

 
 
 

Obsah balení 
 

 Před použitím produktu se ujistěte, že jsou součástí balení všechny následující 

součásti. Pokud některé součásti chybí, obraťte se na prodejce. 

• Tělo gramofonu • Gumová podložka • Talíř (s řemínkem) 
 

   
• 45 RPM redukce  • RCA audio kabel 

(approx. 1.2 m (3.9')) 

• USB kabel (approx. 1.9 m ) 

• AC napájecí adapter (approx. 1.5 m (4.9')) 

• Quick start guide 

• Caution guide 

 
Obalové materiály doporučujeme uschovat pro pozdější potřebu při přepravě gramofonu. 



Bezpečnostní pokyny 

 

Bezpečnostní pokyny 

2 

 

 

 
  

 

 
  Důležitá upozornění  

Upozornění: 

Gramofon nikdy nevystavujte vodě ani vlhkosti. Hrozí poškození 

přístroje. 

Pozor: 

• Zajistěte, aby nedošlo ke styku s cákající vodou. 

• Nikdy přístroj nerozebírejte. 

• Servis přenechte vždy kvalifikovaným pracovníkům. 

• Nevystavujte přístroj nadměrnému horku, slunci ani ohni. 

• Chraňte před silnými nárazy. 

• Přístroj by měl být umístěn blízko zásuvky, aby jej bylo 

možné kdykoli rychle vypojit ze zásuvky. 

• V případě potíží ihned vytáhněte napájecí šňůru ze zásuvky. 

• Předměty s tekutinami (vázy) nikdy neodkládejte na 

gramofon. 

• Na gramofon neodkládejte ani žádné předměty s plamenem 

(svíčky). 

• Neinstalujte gramofon do stísněných prostor (do knihovny 

mezi knihy) aby nedošlo k jeho přehřátí. 
 

 

 

  Tělo gramofonu  
 

• Gramofon musí být umístěn na vodorovném a hladkém 
podkladu, aby byla zajištěna správná funkce. 

• Kryt proti prachu zavítejte kompletně. 
• Během přehrávání kryt neotevírejte. 
• Před první použitím gramofonu si kompletně 

prostudujte návod k obsluze.  

 
  Přenoska  

 
• Pokud gramofon nepoužívejte, nasaďte na přenosku 

ochrannou krytku. 

• Hrotu přenosky se nikdy nedotýkejte prstem. 

• Chraňte přenosku před nárazy do podložky / nahrávky. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


